Calendario Lezioni Patologia Integrata V- Anno Accademico 2019-2020
Aula Busi - Clinica Radiologica

Lunedi 12-14, Venerdi 9-11
Docenti:
Prof.ssa Gloria Taliani (gloria.taliani@uniromal.it)
Prof.ssa Paola Grammatico (paola.grammatico@uniromal.it)
Prof.ssa Caterina Furlan (caterina.furlan@uniromal.it)
Prof. Francesco Lombardo (francesco.lombardo@uniromal.it)
Prof.ssa Giulietta Micara (giulietta.micara@uniromal.it)
Prof. Carlo Bastianelli (carlo.bastianelli@uniromal.it)
Prof.ssa Donatella Paoli (donatella.paoli@uniromal.it)
Prof.ssa Valeria Pietropaolo (valeria.pietropaoloniromal.it)

Giorno Orario Docente Argomento
Venerdi 4 ottobre 09-11 Bastianelli Cause e diagnostica infertilita femminile
Lunedi 7 ottobre 12-14 Taliani Meningiti, Encefaliti
Venerdi 11 ottobre 09-11 Lombardo Cause infertilita maschile
Lunedi 14 ottobre 12-14 Furlan Endocarditi e Sepsi
Venerdi 18 ottobre 09-11 Paoli Spermiogramma e Diagnostica seminale
Lunedi 21 ottobre 12-14 Furlan Salmonellosi, Brucellosi, Leptospirosi, Malaria

NO LEZIONE PER CONCORSO PROFESSIONI
SANITARIE

Mononucleosi infettiva, Infezioni Herpetiche,

Venerdi 25 ottobre - -

Lunedi 28 ottobre 12-14 Taliani . . )
Toxoplasmosi, Malattie Esantematiche
Lunedi 4 novembre 12-14 Furlan Idatidosi, Schistosomiasi e Tripanosomiasi
Venerdi 8 novembre 09-11 Grammatico Cause genetiche di infertilita
Lunedi 11 novembre 12-14 Taliani Infezione da HIV
Venerdi 15 novembre 09-11 Paoli Azoospermia/Autoimmunita
Epatiti Virali e coinfezioni con HIV: un modello
Lunedi 18 novembre 12-14 Taliani P ) . . .
di farmacoeconomia e una sfida gestionale
Venerdi 22 novembre 09-11 Bastianelli Induzione multipla dell’ovulazione
Lunedi 25 novembre 12-14 Taliani Infezioni fungine e nosocomiali, Vaccinazioni
Venerdi 29 novembre 09-11 Paoli Crioconservazione del seme




Lunedi 2 Dicembre 12-14 Furlan Infezioni Respiratorie, Tubercolosi
Venerdi 6 dicembre 09-11 Micara Ovogenesi
Lunedi 9 Dicembre 12-14 Furlan Infezioni gastroenteriche, Infezioni urinarie
Venerdi 13 dicembre 09-11 Micara Tecniche di fecondazione assistita
. . . Il laboratorio di microbiologia nella diagnosi
Lunedi 16 dicembre 12-14 Pietropaolo
delle MST
Venerdi 20 dicembre 09-11 Terapia infertilita maschile

‘ Lombardo




